

OBJEDNÁVKA č. 115/2020/ODMIM-HI

Objednatel

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69
583 01 CHOTĚBOŘ

IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

Vyřizuje: Hrudková Ivana
Tel.:
e-mail:

Dodavatel

AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 2012/
73541 Petřvald

IČO: 47676175
DIČ: CZ47676175

Objednáváme u Vás:
Skládka Lapíkov - výstavba IV. etapy - doplnění hráze

Předpokládaná cena bez DPH celkem: **387 043,00 Kč**

Termín dodání: 14.09.2020 - 16.10.2020

Záruční lhůta: 24 měsíců

Město Chotěboř jako objednavatel prohlašuje, že předmět plnění se týká ekonomické činnosti. V případě poskytnutí plnění dle § 92a zákona o DPH se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o Plnění z této objednávky je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon o registru smluv). Objednávka proto vyžaduje písemné potvrzení druhou stranou. Akceptací objednávky dává druhá strana souhlas ke zveřejnění osobních údajů v objednávce obsažených pro účely uveřejnění objednávky a metadat objednávky v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

<p>Datum, razítko a podpis objednatele:</p> <p>Zdenka Pospíchalová Digitálně podepsal Zdenka Pospíchalová Datum: 2020.09.08 08:35:17 +02'00'</p>	<p>Potvrzení převzetí objednávky: (datum, razítko, podpis)</p> <p>Ing. Kamil Holenda Digitálně podepsal Ing. Kamil Holenda Datum: 2020.09.11 10:03:53 +02'00'</p> <p>Signed by / Podpisano przez: Sławomir Adam Stawiarski</p>
---	---



**Na faktuře uvádějte vždy číslo této objednávky a zašlete na faktury@chotebor.cz.
Uvádějte přesné fakturační údaje včetně Vašeho IČO a informace, zda jste či nejste plátcem DPH.
Požadujeme 14denní lhůtu splatnosti.**

Rozpočtové krytí:

SU	AU	UZ	Ka	ORG	OdPa	SpPo	Np	ORJ	Zj	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr	Kč
231	0810			0498	3722	6121		6000						468 322,03

Předběžnou řídicí kontrolu provedl:

Příkazce rozpočtu, datum podpisu: Pospíchalová Zdenka

Správce rozpočtu, datum podpisu: Hrudková Ivana 08.09.2020
08:16:50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 99D
Stavba: Skládky Lapíkov - Chotěboř

KSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			387 043,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	387 043,00	81 279,03
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	468 322,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 99D

Stavba: Skládka Lapíkov - Chotěboř

Místo: Chotěboř

Datum: 14. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		387 043,00	468 322,03
99D	Skládka Lapíkov - Chotěboř	387 043,00	468 322,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka Lapíkov - Chotěboř

KSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

387 043,00

DPH základní
snížená

Základ daně

387 043,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

81 279,03

0,00

Cena s DPH

v CZK

468 322,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Skládka Lapíkov - Chotěboř

Místo: Chotěboř

Datum: 14. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

387 043,00

HSV - Práce a dodávky HSV

387 043,00

1 - Zemní práce

387 043,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

159 123,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Skládka Lapíkov - Chotěboř

Místo:

Chotěboř

Datum:

14. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							387 043,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				387 043,00
D	1		Zemní práce				387 043,00
1	K	113107013	Odstanění podkladu z kameniva táženého tl 300 mm - drenážní vrstva ručně	m2	100,000	292,00	29 200,00
2	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	230,000	112,00	25 760,00
3	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	230,000	10,00	2 300,00
4	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - zámek na hrázi	m3	12,000	960,00	11 520,00
5	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	12,000	290,00	3 480,00
6	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 - zasakovací drény v odpadech III. etapy	m3	80,000	421,00	33 680,00
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	230,000	60,00	13 800,00
8	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	230,000	148,00	34 040,00
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - zámek na hrázi	m3	12,000	95,00	1 140,00
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m - zásyp zasakovacích drénů odpadem	m3	80,000	206,00	16 480,00
11	K	182301125	Rozprostření drenážní vrstvy ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 300 mm - svah hrázky	m2	100,000	128,00	12 800,00
12	K	R1	Odstanění svrchní geotextilie	m2	100,000	20,00	2 000,00
13	K	R2	Odstanění a znovu položení na svah hrázky	m2	200,000	70,00	14 000,00
14	M	R3	Trubka tlaková perforovaná PE-HD DN250 x 14,8mm vč. ochranné geotextilie	m	20,000	1 386,00	27 720,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				159 123,00
15	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilní vrstvy ochranná	m2	320,000	48,80	15 616,00
16	K	711471053	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě položenou fólií z nízkolehčeného PE	m2	160,000	122,00	19 520,00
17	M	69341023	geomembrána hydroizolační texturovaná tl 2mm	m2	160,000	163,00	26 080,00
18	M	69311090	geotextilie netkané separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 800g/m2	m2	160,000	64,40	10 304,00
19	M	JIA.UU134Z4.UR	geoNetex A PP šíře 650 cm, 300 g/m2	m2	160,000	30,80	4 928,00
20	K	Z1	Napojení fólie - svah - dno - extruzní svar	m	25,000	475,00	11 875,00
21	K	Z2	Zaslepení potrubí elektrovarovkou	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
22	K	Z3	Geodetické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
23	K	Z4	Projektové práce - návrh technického řešení	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
24	K	Z5	Ostatní náklady - ubytování, cestovné	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00